様式２

年    月    日

ＪＦＤＡ公認 ディスクアドバイザー１級・２級・３級 資格認定講習会開催報告書

一般社団法人日本フライングディスク協会 御中

主催者：

住 所：

代表者：             （印）

   ＪＦＤＡ公認 ディスクアドバイザー１級・２級・３級資格認定講習会が終了しました

ので下記の通りご報告いたします。

記

１．講習会名：ＪＦＤＡ公認指導者資格認定講習会

２．開催日時：     年   月   日

３．開催場所：

４．講師名（資格級）：

５．受講人数：        名

６．備  考：

７．添付書類：収支決算書、写真３枚